COSTO DEL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

Anno 2022 (consuntivo)

SETTORE
Settore Servizi Istituzionali
Settore Servizi Economico-Finanziari
Settore Servizi del Territorio
Settore Servizi alla Persona e Famiglia
Settore Polizia Locale e Commercio

fondo per la produttivita collettiva dipendenti

lavoro straordinario

somministrazione manodopera a tempo determinato
assegni nucleo familiare

incentivi funzioni tecniche

compensi istat rimborsati

Uffici di collaborazione organi di indirizzo politico

totale
totale
totale
totale
totale

non presenti

[ONONONONO

[ONOWONONONO

PERSONALE (ruolo)
454.162,39
153.289,15
347.545,15
347.179,88
271.561,25

1.573.737,82

20.963,01

[ONONONONO)

oneri rifless
122.048,58
64.504,05
95.411,72
94.105,47
63.148,73

439.218,55

4.989,20

[ONONONONO)

a

€

[ONOWONOY

IRAP

36.544,99
20.788,33
29.585,49
27.470,58
18.036,02

132.425,41

1.696,45

[ONONONONO

TOTALE
612.755,96
238.581,53
472.542,36
468.755,93
352.746,00

2.145.381,78

27.648,66

6.164,16

5.734,90
14.863,04




